
 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-24 
 10 DE JULIO 

 ACTUALIZACION FICHAJES SEGUNDA ETAPA 

CON EL FIN DE FACILITAR LA TAREA QUE HABITUALMENTE REALIZAN LOS DELEGADOS A LA HORA DE FICHAR 

JUGADORAS Y JUGADORES, Y HABIENDO HECHO LAS CONSULTAS PERTINENTES CON EL ÁREA DE SISTEMAS, LES 

INFORMAMOS A CONTINUACIÓN COMO SERÁ EL PROCEDIMIENTO PARA LA ACTUALIZACIÓN DE FICHAJES 2024, 

PRESTANDO ESPECIAL ATENCIÓN A LO DETALLADO A CONTINUACIÓN DADO QUE MODIFICA LO COMUNICADO 

POR MAIL EL 13/06 DEL CORRIENTE 

CADA UNO DE LOS CLUBES DEBERÁ ENVIAR A INFO@AHL.COM.AR EL DETALLE DE LOS JUGADORES Y JUGADORAS 

QUE NO ACTUALIZARÁN POR EL MOMENTO SU FICHAJE 2024. 

LOS DATOS QUE DEBERÁN ENVIAR EN UN EXCEL, SON: 

• NOMBRE Y APELLIDO 

• DNI 

• CATEGORIA 

• TORNEO 
 

ADEMÁS NECESITAMOS QUE NOS INFORMEN SI CUENTAN ENTRE SU NÓMINA CON JUGADORES Y/O JUGADORAS 

QUE DE ACUERDO EL ARTICULO 17 NO LES CORRESPONDA EL PAGO DEL FICHAJE POR HABER INTEGRADO 

SELECCIONADOS NACIONALES. 

POR ÚLTIMO LES PEDIMOS QUE COMPLETEN LA PLANILLA REFERIDA A GRUPOS FAMILIARES A FIN DE PODER 

APLICAR LAS BONIFICACIONES CORRESPONDIENTES Y LA ENVIEN POR MAIL. 

EL PLAZO PARA EL ENVÍO DE LA INFORMACIÓN REQUERIDA ES HASTA EL 19/07 NO OBSTANTE, QUIENES YA 

CUENTEN CON LO SOLICITADO, PODRÁN ENVIARLO AL MAIL INDICADO A PARTIR DE MAÑANA JUEVES 11/07. 

DESDE LA ADMINISTRACIÓN DE LA AHL SE LLEVARÁ A CABO LA CARGA EN LAS CUENTAS CORRIENTES DE LOS 

IMPORTES DE ACTUALIZACIÓN PARA ESTA NUEVA ETAPA, CONCLUYENDO LA TAREA DE LOS CLUBES CON EL 

ENVÍO DE LO INDICADO EN ESTE BOLETIN Y POR MAIL. 

 

ARANCELES  30-06-2024 AL 31-12-2024 

FICHAJE LITORAL  A B C DAMAS 

SUB 19/ RESERVA / PRIMERA 28.000,00 

SUB 16/ SUB 14 / SUB 12 24.000,00 

FICHAJE  LITORAL D 

SUB 14/SUB 16/SUB 19/RESERVA/PRIMERA 18.800,00 

SUB 12 12.000,00 

FICHAJE CUARTAS – MAMIS 

CUARTAS A Y B 14.400,00 

CUARTAS C 8.000,00 

MAMIS 12.000,00 

FICHAJE  CABALLEROS 

SUB 19/RESERVA /PRIMERA / VETERANOS 25.600,00 

SUB 16/ SUB 14 16.800,00 

GRUPO FAMILIAR 

EL PRIMER JUGADOR DE MAYOR VALOR ABONA EL 100%  

EL SEGUNDO DE MAYOR VALOR, EL 75% EL TERCERO EL 50% Y EL CUARTO EL 25%  

 

mailto:info@ahl.com.ar


 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-24 
 10 DE JULIO 

 TRIBUNAL DE PENAS 

RESOLUCION TRIBUNAL DISCIPLINARIO N° 21 /2024  

Y VISTO: El informe presentado vía mail por los árbitros Longo Gonzalo, Albornos Cristian y el descargo 

presentado por lo misma vía del Sr Máximo Nicolás Vicentin, referido a los sucesos del partido de fecha 

30/06/2024 Parana Rowing Club vs Universitario de Córdoba, Fecha 7 Torneo Interprovincial 

Caballeros, cat primera. 

Y CONSIDERANDO: lo narrado por el Máximo Vicentin, en calidad de jugador del club Universitario de 

Córdoba, categoría 1ra y lo expresado por los árbitros en el informe realizado en ocasión de aplicar la 

tarjeta roja al jugador, por la falta descripta en el mismo, surge que su accionar es pasible de sanción 

según el artículo 103 del Reglamento Interno de la AHL; 

Artículo 103: El jugador expulsado por practicar juego brusco o acciones peligrosas, será suspendido 

de 1 a 20 partidos de duración. En caso de reincidir dentro del año se duplicará la sanción. 

EL TRIBUNAL DE PENAS DE LA ASOCIACIÓN DE HOCKEY DEL LITORAL  

RESUELVE: ARTICULO 1º: SUSPENDER al Sr Máximo Vicentin en calidad de jugador del Club 

Universitario de Córdoba, por el total de TRES (3) fechas, de acuerdo con el Art 103 y concordantes 

del Reglamento Interno de la A.H.L.  

La presente sanción será de aplicación solo en el Torneo Interprovincial, tomándose en cuenta 

que su suspensión provisional en la fecha 8, disputada el día 7 de julio de 2024, se computa a 

cuenta de la pena impuesta. 

 

 

REQUISITOS PARA LOS ALCANZAPELOTAS 

RECOMENDAMOS CONSIGNAR EN LA PLANILLA DE JUEGO CORRECTAMENTE EL NUMERO DE 

ALCANZAPELOTAS PROVISTO POR EL CLUB LOCAL EN CADA PARTIDO.  

SI HUBIESE UNA DISCREPANCIA ENTRE LO REFLEJADO EN LA PLANIILLA Y LO QUE SE CARGA EN EL SISTEMA POR 

ESA PLANILLA, EL CLUB VISITANTE DEBE NO VALIDAR LA MISMA, Y DEBERÁ ENVIAR UN MAIL A 

COMPETENCIA@AHL.COM.AR CON COPIA A  LA DELEGADA DEL CLUB LOCAL COMUNICANDO EL MOTIVO POR 

EL CUAL NO PUDO FINALIZAR EL PROCESO DE VALIDACION. 

ART 6° - ALCANZAPELOTAS 

ES DE CARÁCTER OBLIGATORIO PARA PRIMERA DIVISIÓN DE LITORAL “A” Y “B”, TANTO EN LAS FASES REGULARES 

COMO EN LAS SIGUIENTES: MÍNIMO 6 

LITORAL A – FASE REGULAR Y SIGUIENTES – RESERVA Y SUB-19: MÍNIMO 4 

LITORAL “C” – PRIMERA DIVISIÓN: MÍNIMO 4 

LITORAL D – PRIMERA DIVISIÓN: OPCIONAL 

EN LOS TORNEOS DE CABALLEROS – PRIMERA DIVISIÓN: MÍNIMO 6. PARA RESERVA Y SUB19: MÍNIMO 4 

EDAD DE ALCANZAPELOTAS: 

PARA DAMAS: 

DESDE SUB-14 EN ADELANTE PARA SUB-19 Y RESERVA. 

DESDE SUB-16 EN ADELANTE PARA PRIMERA DIVISIÓN. 

PARA CABALLEROS: 

DESDE SUB-14 EN ADELANTE PARA SUB-19, RESERVA Y PRIMERA 

mailto:COMPETENCIA@AHL.COM.AR


 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-24 
 10 DE JULIO 

 TARJETAS 

Fecha Nombre Jugador Nombre Club Torneo V A R 

7-jul. Rivas Carmela Belgrano de S. Nicolás LITORAL D - 2024 PRIMERA D 1 0 0 

7-jul. RIVAROLA ZAVALA Mateo Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

7-jul. PASSINATTO Chiara Atl. Provincial LITORAL D - 2024 PRIMERA D 1 0 0 

7-jul. PEPPINO ROCCHIETTI Matias Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

7-jul. PUJOL Julia Atl. Provincial LITORAL D - 2024 PRIMERA D 0 1 0 

7-jul. Reynoso Gustavo Jeremias Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

7-jul. BABAYA Emilia Atl. Alumni LITORAL D - 2024 RESERVA D 1 0 0 

7-jul. Dahbar Pablo Jockey Club Córdoba CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 0 1 0 

7-jul. BUSTO Lautaro Jockey Club Córdoba CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 0 1 0 

7-jul. BRODA Emilia Atl. Alumni LITORAL D - 2024 RESERVA D 1 0 0 

7-jul. HARTE MANUEL Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

7-jul. Conforti Mauro Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

7-jul. CABRAL ESTEFANIA LILIANA Club Atlético Rosario Central LITORAL D - 2024 RESERVA D 1 0 0 

7-jul. Cusumano Franco Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

7-jul. SOMAVILLA SAGRIPANTI Genaro Jockey Club Córdoba CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

7-jul. VELIZAN Estefania CLUB DEL GRAN ROSARIO LITORAL D - 2024 RESERVA D 1 0 0 

7-jul. Llano Francisco Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 0 1 0 

7-jul. RISSO PATRON Juan Segundo Jockey Club Córdoba CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

7-jul. TAGLIAFERRI REGINA CLUB DEL GRAN ROSARIO LITORAL D - 2024 RESERVA D 1 0 0 

7-jul. Morales Patricio Andres Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

7-jul. Gómez Loria Joaquin Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

7-jul. Vergara Mara Elena CLUB DEL GRAN ROSARIO LITORAL D - 2024 RESERVA D 1 0 0 

7-jul. Del Castillo Ignacio Jockey C. Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 1 0 

7-jul. MALVESTITI BAHIA CLUB DEL GRAN ROSARIO LITORAL D - 2024 SUB 16 D 1 0 0 

7-jul. FERRERO FARIAS FRANCISCO La Salle Hockey Club (Córdoba) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 1 0 

7-jul. Sanchez Martina Club Atlético Rosario Central LITORAL D - 2024 SUB 19 D 0 1 0 

7-jul. ORTIZ BENJAMIN La Salle Hockey Club (Córdoba) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

7-jul. Palacios Emilia Atl. Alumni LITORAL D - 2024 SUB 19 D 1 0 0 

7-jul. Cabrera Jose Manuel Paraná Rowing CLub CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

7-jul. GODOY AYELEN Club Atlético Rosario Central LITORAL D - 2024 SUB 19 D 1 0 0 

7-jul. SOLER Agustin La Salle Hockey Club (Córdoba) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

7-jul. DE PETRIS Tiziana CLUB DEL GRAN ROSARIO LITORAL D - 2024 SUB 19 D 1 0 0 

7-jul. RUIZ MORENO MARCOS Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. Heredia Catalina Belgrano de S. Nicolás LITORAL D - 2024 SUB 19 D 1 0 0 

7-jul. MOLLO Joel Francisco Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. De Mauro Alfonsina Belgrano de S. Nicolás LITORAL D - 2024 SUB 19 D 1 0 0 

7-jul. Ponce Ramiro Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. ARROYO Patricia Atl. Provincial CUARTA C - 2024 CUARTA C 1 0 0 

7-jul. Pereyra Olmos Joaquin Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. BERRA Viviana Atl. Fisherton CUARTA C - 2024 CUARTA C 0 1 0 

7-jul. Feltes Agustin Jockey Club Córdoba CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 



 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-24 
 10 DE JULIO 

 7-jul. FERNANDEZ LAURA Universitario de Rosario CUARTA C - 2024 CUARTA C 1 0 0 

7-jul. Inaudi Pedro Jockey Club Córdoba CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. CARTA Valentin Jockey Club Córdoba CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. TABARES MATIAS Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. Gimenez Agustín Jockey C. Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. Palacio Joaquin Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. Corrales Cousiño Fabián Alberto Paraná Rowing CLub CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

7-jul. BELBRUNO CORREA Valentin Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 14 MASC A 0 1 0 

7-jul. SPONER Joaquin Salvador Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

7-jul. BERTOTO REGALADO Ignacio P Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

7-jul. COTO RIERA Manuel Jockey Club Córdoba CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

7-jul. KATZ Guido La Salle Hockey Club (Córdoba) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

7-jul. CHAIG BINDA Bruno Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 16 MASC A 1 0 0 

7-jul. DE ELIA Guillermina Atl. Alumni LITORAL D - 2024 PRIMERA D 1 0 0 

7-jul. FREGAPANE CIRO Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 16 MASC A 1 0 0 

7-jul. PEÑALBA Valentina Jazmin CLUB DEL GRAN ROSARIO LITORAL D - 2024 PRIMERA D 0 1 0 

7-jul. FELTES DALIANIS Tomas Ignacio Jockey Club Córdoba CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 16 MASC A 1 0 0 

6-jul. YURI Sol Atl. Fisherton LITORAL A - 2024 PRIMERA A 1 0 0 

6-jul. BOTASIN Giuliana Atl. Municipal de M. Juarez LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

6-jul. ACOSTA Julieta Soledad Atl. Provincial LITORAL A - 2024 PRIMERA A 0 1 0 

6-jul. HERRERA Julieta Atl. Municipal de M. Juarez LITORAL B - 2024 PRIMERA B 0 1 0 

6-jul. GENZANO Jazmin Atl. Provincial LITORAL A - 2024 PRIMERA A 1 1 0 

6-jul. GIMENEZ MORENA Logaritmo R. C. LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

6-jul. ARRUEBARRENA MAITE Atl. Provincial LITORAL A - 2024 PRIMERA A 1 0 0 

6-jul. MACH FRANCA Logaritmo R. C. LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

6-jul. Bisconti Emilia Old Resian C. LITORAL A - 2024 PRIMERA A 0 1 0 

6-jul. BANDIERA MILAGROS Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 PRIMERA B 0 1 0 

6-jul. COASSOLO JULIA Old Resian C. LITORAL A - 2024 PRIMERA A 0 1 0 

6-jul. GONZALEZ GAGLIO Brenda S Duendes R.C. LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

6-jul. DI TERLIZZI Giuliana Duendes R.C. LITORAL A - 2024 PRIMERA A 1 0 0 

6-jul. VALLEJOS LUDUEÑA Melina Duendes R.C. LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

6-jul. ACOSTA Inés Jockey C. Rosario LITORAL A - 2024 PRIMERA A 1 0 0 

6-jul. HRUBIK VALENTINA BELEN LOS CARANCHOS LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

6-jul. HELGUERO Gina Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

6-jul. GALANTE BOTTERI Emma C. de Regatas S. Nicolás LITORAL A - 2024 PRIMERA A 0 1 0 

6-jul. MEDINA PRISCILLA SOMISA LITORAL C - 2024 PRIMERA C 0 1 0 

6-jul. LOVAGNINI Agostina Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 RESERVA B 0 1 0 

6-jul. SOLJAN Malena Atl. del Rosario LITORAL A - 2024 PRIMERA A 1 0 0 

6-jul. SANDOVAL PILAR SOMISA LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

6-jul. CANIGGIA MARTINA Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

6-jul. BOVOLATO Martina Club Atlético Rosario Central LITORAL A - 2024 PRIMERA A 1 0 0 

6-jul. BRAJON CANDELA Duendes R.C. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 0 1 0 

6-jul. Forcen Renata Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 RESERVA B 0 1 0 



 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-24 
 10 DE JULIO 

 6-jul. RUGGIERI Giuliana Sofia Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL A - 2024 PRIMERA A 1 0 0 

6-jul. COLUMBA Martina C. Bancario LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

6-jul. GRACIANI Antonela Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

6-jul. LARCA Pilar Universitario de Rosario LITORAL A - 2024 PRIMERA A 1 0 0 

6-jul. LUCCI Florencia Magali Newell´s Old Boys LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

6-jul. BORTOLUTTI Leonela LOS CARANCHOS LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 1 0 

6-jul. DE RABAGO CANDELA Atl. Provincial LITORAL A - 2024 RESERVA A 1 0 0 

6-jul. MALANDRA Ailen Atl. Susanense LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

6-jul. IACONO PILAR Atl. Provincial LITORAL B - 2024 SUB 14 B 1 0 0 

6-jul. POLI Ines Jockey C. Rosario LITORAL A - 2024 RESERVA A 1 0 0 

6-jul. CABRAL ALMA Atl. Susanense LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

6-jul. Garcia Juana Ros. Rowing C LITORAL B - 2024 SUB 16 B 0 1 0 

6-jul. LAMBERTI Carla C. de Regatas S. Nicolás LITORAL A - 2024 RESERVA A 1 0 0 

6-jul. GASPARETTI Milena A. Dep. Everton Olimpia LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

6-jul. FORES LOANA OLIVIA Atl. del Rosario LITORAL B - 2024 SUB 16 B 1 0 0 

6-jul. Corti Emilia Universitario de Rosario LITORAL A - 2024 SUB 14 A 0 1 0 

6-jul. FRANCESCONI Rafaela Atl. del Rosario LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

6-jul. Mezio Valentina Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. FIORILLO SOFIA Universitario de Rosario LITORAL A - 2024 SUB 14 A 1 0 0 

6-jul. BORGATELLO LOURDEA Old Resian C. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

6-jul. ABIAD Olivia Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. CECOTTI ANGELA Atl. del Rosario LITORAL A - 2024 SUB 14 A 1 0 0 

6-jul. CASABONA ANA Old Resian C. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

6-jul. CONTE AMBAR Logaritmo R. C. LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. SAN MARTIN EMILIA Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL A - 2024 SUB 14 A 1 0 0 

6-jul. CHAVEZ Sol Eliana Duendes R.C. LITORAL C - 2024 RESERVA C 1 0 0 

6-jul. MANSILLA VALENTINA Atl. Municipal de M. Juarez LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. ZANOTTI NINA Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL A - 2024 SUB 14 A 1 0 0 

6-jul. SCARPONI Elizabet Newell´s Old Boys LITORAL C - 2024 RESERVA C 1 0 0 

6-jul. PEREZ LARA VALENTINA Logaritmo R. C. LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. DI VITO CATALINA Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL A - 2024 SUB 14 A 1 0 0 

6-jul. JONES María Emilia Atl. del Rosario LITORAL C - 2024 RESERVA C 1 0 0 

6-jul. CHOCOBAR JOSEFINA Atl. Municipal de M. Juarez LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. NIERENBERG DURALDE PILAR Atl. del Rosario LITORAL A - 2024 SUB 16 A 1 0 0 

6-jul. CORTEJARENA Ailen Sportivo A. C. LITORAL C - 2024 SUB 14 C 1 0 0 

6-jul. PEREYRA AGUSTINA Atl. Provincial LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. DIPPE CATALINA Universitario de Rosario LITORAL A - 2024 SUB 16 A 1 0 0 

6-jul. TUR MARIA LUZ Jockey C. Rosario LITORAL C - 2024 SUB 14 C 1 0 0 

6-jul. ASCHERI JULIA Atl. Provincial LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. PEAGNO LOLA Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL A - 2024 SUB 16 A 1 0 0 

6-jul. Hernandez Lena Newell´s Old Boys LITORAL C - 2024 SUB 14 C 1 0 0 

6-jul. RIOS CANDELA Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. CICOGNA GUADALUPE Old Resian C. LITORAL A - 2024 SUB 19 A 1 0 0 



 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-24 
 10 DE JULIO 

 6-jul. ORALLO M. MORA Jockey C. Rosario LITORAL C - 2024 SUB 16 C 1 0 0 

6-jul. BLANCO MARTINA BELEN LOS CARANCHOS LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

6-jul. MASENTO CANDELA Duendes R.C. LITORAL A - 2024 SUB 19 A 1 0 0 

6-jul. PINAZZO Moira Duendes R.C. LITORAL C - 2024 SUB 19 C 1 0 0 

6-jul. ORENGO MORA MARIA Atl. del Rosario LITORAL A - 2024 SUB 19 A 1 0 0 

6-jul. BERTOLANI ANA PAULA SOMISA LITORAL C - 2024 SUB 19 C 1 0 0 

6-jul. Favero Nahiara Jazmin Duendes R.C. LITORAL C - 2024 SUB 19 C 1 0 0 

6-jul. GARABELLI MARIA Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL A - 2024 SUB 19 A 1 0 0 

6-jul. HURTADO Manuela Sportivo A. C. LITORAL C - 2024 SUB 19 C 1 0 0 

6-jul. LUFFT VICTORIA Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL A - 2024 SUB 19 A 1 0 0 

6-jul. Miño Calvo Pilar Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL A - 2024 SUB 19 A 1 0 0 

6-jul. Mastroberardino Mora Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

5-jul. GARCIA Francisco Ezequiel Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

5-jul. MEROI Adriano Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

5-jul. STOLTZING ORMAECHEA Juan I Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

5-jul. ZIMMER EZEQUIEL Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

5-jul. RUIZ MORENO MARCOS Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

5-jul. NIEVAS JULIAN Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 2 0 

5-jul. Otero Jeremias Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

5-jul. LOPEZ MATIAS Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

7-jul. Bertotto Marcelo Córdoba Athletic Club CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 16 MASC A 0 1 0 

 

 

 

 

JUGADORES / PERSONAL INHABILITADOS 

BANDIERA MILAGROS Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 PRIMERA B 2 AMARILLAS 

Garcia Juana Ros. Rowing C LITORAL B - 2024 SUB 16 B 2 AMARILLAS 

NIEVAS JULIAN Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 3 AMARILLAS 

 


